Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 224/2020/SES/MT - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 064/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2020 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE MATO GROSSO.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pela Secretária KELLUBY DE
OLIVEIRA SILVA CONTRATADA: HABIT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI.

Representada por: Srª. NADINE AVANCI ROSA

Objeto: “contratação de empresa que, sob demanda, prestará serviços de manutenção predial preventiva (visita periódica) e
corretiva (eventuais), com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão de obra, com o maior desconto a ser
aplicado em planilhas de serviços e insumos, constantes da TABELA SINAPI, para atender a Secretaria de Estado de
Saúde de Mato Grosso” O presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação de prazo do contrato 224/2020/SES/MT.

VIGENCIA: 12 (doze) meses, em 04/09/2022 e término em 03/09/2023, em conformidade com o art. 57, inciso II, da Lei nº
8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Elemento: 33.90.39; Fonte: 134/100.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 5.312.500,00

DATA DE ASSINATURA: 30/08/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 17a72849

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:47:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial